Miasto Oświęcim uprzejmie informuje, że na podstawie aneksu nr 1/2026  do umowy 

Nr 111/PracownicyPieczaDodatki/2024 zawartej 26.09.2024 roku, gminie Miasto Oświęcim                 

w roku 2026 przyznano dofinansowanie ze środków budżetu państwa w kwocie 23 652,00 zł 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa złote i 00/100), z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania polegającego na wypłacie od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2027 r. 

dodatku motywacyjnego w wysokości 1.000 zł brutto miesięcznie oraz na pokrycie kosztów 

składek od tego dodatku, pracownikom zatrudnionym na umowę o pracę.